valutati, ai fini dell’assegnazione della borsa i seguenti ulteriori titoli universitari postlaurea: Dottorato di ricerca. 

ART. 3 

La selezione avviene per titoli ed esame colloquio. 

ART. 4 
La borsa di ricerca avrà la durata di 2 (due) mesi e non è rinnovabile. L’importo della borsa ammonta a € 3.500,00 
(euro tremilacinquecento/00) lordi per l’attuazione dell’articolo 1-bis, comma 4, del DL 45/2025 del decreto 
PNRR-scuola e sarà erogata dal Dipartimento in n. 1 (una) rata posticipata allo svolgimento dell’attività. La 
borsa di ricerca non è cumulabile con i contratti di ricerca di cui al vigente articolo 22 della L.